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قاسمپور: مدیران سالم و آگاه باشند کار فوتبال خوب پیش میرود

 شنبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۱۱:۲۶ شناسه خبـر : ۱۴۱۵۹۸

پیشکسوت فوتبال خوزستان بر این اعتقاد است که اگر مدیران فوتبال کشور آگاه و سالم باشند، کار در این عرصه
 به خوبی دنبال میشود.

ابراهیم قاسمپور در گفتوگو با خبرنگار ورزشی موج خبر، در مورد اوضاع بد نمایندگان خوزستان در فصل بیستوچهارم

لیگ برتر و به ویژه فولاد خوزستان گفت: استقلال خوزستان و صنعت نفت آبادان از نظر زیرساختها مشکل دارند، اما

فولاد خوزستان از جهت مالی یا زیرساختی مشکلی ندارد؛ با این وجود وضعیت این باشگاه هم مانند بقیه است. این نشان

میدهد هر سه باشگاه مشکل مدیریتی دارند و با سوءمدیریت روبهرو هستند. اگر مدیران بادانش، آگاه و سالم باشند،

کار فوتبال خوب پیش میرود. وقتی در رأس فوتبال ما مدیریت مشکل دارد، این موضوع به زیرمجموعه و باشگاهها هم

گسترش پیدا میکند.
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وی افزود: باشگاه فولاد زیرساختهای خوبی دارد و از نظر مالی هم برای جذب بازیکن مضیقهای نداشته و ندارد، ولی

شاهد این هستیم که تیم نتیجه نگرفت و چند مرتبه مربیان این تیم تغییر کردند یا مربیانی انتخاب شدند که از نظر

تاکتیکی نتوانستند کمکی به فولاد کنند. به طور کلی در فوتبال ما برخی از مدیران یا ساده هستند و کلاه بر سرشان

میگذارند و یا اینکه ریگی به کفششان است. چرا برخی بازیکنان فولاد هفت یا هشت سال است با این تیم همکاری دارند

یا بازیکنان جدیدی که جذب شدند، آیا کیفیت لازم را دارند؟ بعضی بازیکنان این فصل فولاد کیفیت لازم را نداشتند.

همین موضوعات باعث تأثیر منفی در روند نتیجهگیری تیم شد.

پیشکسوت فوتبال خوزستان تصریح کرد: در جامعه فوتبال ایران اعتقاد بر این است که فولاد خوزستان و سپاهان

آکادمیهای بسیار خوبی دارند، اما بررسی کنید چقدر از پتانسیل بازیکنان آکادمی در دو تیم استفاده میشود یا چند

بازیکن به لیگ برتر تزریق شده است. بارسلونا و دیگر تیمهای بزرگ دنیای فوتبال را ببینید، سیستم آنقدر درست طراحی

شده است که بازیکن 16 ساله به ترکیب 11 نفره تیم اصلی میرسد.

قاسمپور در پاسخ به اینکه کدام تیمها، شانس اصلی سقوط به لیگ دسته اول هستند، گفت: فوتبال قابل پیشبینی نیست.

چه کسی فکر میکرد برزیل در کشور خودش از آلمان هفت گل دریافت کند؟! اما با نگاه به جدول و ارقام، روی کاغذ

صنعت نفت و نساجی احتمال سقوطشان بیشتر است. استقلال خوزستان و فولاد هم در ردههای بعدی خطر سقوط را

احساس میکنند. وقتی مدیران به صورت سفارشی انتخاب میشوند، تعجبی ندارد که وضع باشگاهها اینطوری رقم

بخورد.

وی در مورد مشکل حقوقی که میان مهدی رحمتی و فولاد خوزستان پیش آمده است و کشیده شدن کار به کمیته

وضعیت، تصریح کرد: در این فوتبال آقای تاج حرف اول و آخر را میزند. وقتی او بهعنوان رئیس فدراسیون فوتبال با

ویلموتس مشکل قراردادی پیدا میکند و این میزان هزینه روی دست فوتبال کشور میگذارد، مشکلات بقیه باشگاهها

پیشکش! تازه آقایان رأس فدراسیون ادعا دارند که مسائل فوتبال را به خوبی میدانند و در کنار خودشان وکیل و مشاور

حقوقی دارند. به آقای تاج بگویید ابتدا مشکل قرارداد آقای ویلموتس را که خودتان با نحوه مدیریتان ایجاد کردید حل

کنید، بعد از آن حواستان به انتصاب و انتخاب مدیران باشگاهها باشد! وقتی فدراسیون که در رأس است آنطور عقد

قرارداد میکند، چطور از باشگاهها انتظار دارید که در  فوتبال بی در و پیکر ایران، عقد قراردادهایشان دچار مشکل

نشود؟

پیشکسوت فوتبال ایران در پایان گفت: این فوتبال بیصاحب است و ما هم دلمان پُر. تا وقتی که گوش شنوایی نیست و

کسی اهمیت نمیدهد، راهکار گرفتن از امثال من فایدهای ندارد.
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